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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 042120211PE 
Processo Administrativo N° 28.06.2021.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 05/07/2021 13:38:39 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 3010712021 11:18:07 
COMPRESSOR ODONTOLÓGICO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: DENTEMED 	 Modelo: PRIME AIR 40 - 110V OU 

220V 
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO - Capacidade reservatório (301 a 391) / potência (1 a 1) / consumo (6 a 7 pés / Isento 
de óleo ( sim). 
Quantidade: 1 	 Valor lJnit.: 2400,00 	 Valor Total: 2.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 035 38.259.748/0001-86 2.500,00 2.400,00 Sim 

2 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 020 09.210.21910001-90 25.000,00 2.450,00 Sim 

3 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 093 31.770.65010001-40 2.500,00 2.500,00 	-- Sim 

4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 076 33.613.87610001-62 2.500,00 2.500,00 	- - Sim 

5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 009 05.696.30310001-04 6.03750 3.784,00 -Sim 

6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS - 001 16.902.61210001-00 8.736,00 3.785,60 Não 

DESCLASSIFICADOS 

RazãoSocial Num Documento OfertaInicial OfertaFinal rv. 	- 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento OfertaInicial OfertaFinal ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 3010712021 11:18:07 
FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: DENTEMED 	 Modelo: PRIME LED 

Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS - Tipo Led, sem fio sem radiômetro. 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 512,00 	 Valor Total: 512,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 MIAMIMED PRODUTOS 000NTOLOGICOS LTDA 	047 38.259.748/0001-86 850,00 	 512,00 	 Sim 

2 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 	 024 30.323.61610001-64 850,00 	 535,00 	 Sim 

3 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 	078 09.210.21910001-90 850,00 	 599,00 	 Sim 

4MSB COMERCIO EREPRESENTAÇÕESLTDAEPP01505.696.303/0001-041.275,00 664,70 	 Sim 

5DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 01816.902.612/0001-001.440,00 664,72 Não 

6SILVANDRODIEGODE ALBUQUERQUE FERREIRA E09233.613.876/0001-62850,00 850,00 	- 	Sim 

7BRUMEDCOMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 09831.770.650/0001-40850,00 	 850,00 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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LOTE 3-HOMOLOGADO - 3010712021 11:18:08 
AR-CONDICIONADO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: TCL / KOMECO 	 Modelo: ECO-QF / TACÕ4Si 
Descrição: AR-CONDICIONADO - Capacidade (9.000 a 12.000 BTUs); Tipo (Split); Função (Quente e frio). 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 2.101,18  	VaIorToa 8.404,72 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 

2 DIGIPAPER.00MERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 

045 

020 

36.521.39210001-81 

05.848.83510001-10 

2.500,00 

2.490,00 

2.101,18 

2.170,00 	-- 

Sim 

Sim 

3 ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 065 09.485.57410001-71 2.500,00 2.323,00 Não 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 058 16.902.61210001-00 5.400,00 2.340,00 Não 

5 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 013 33.613.87610001-62 2.500,00 2.500,00 Sim 

6 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	007 	05.696.30310001-04 

DESCLASSIFICADOS 

3.750,00 3.750,00 Sim 

Razão Social 	 - Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA 	004 77.853.08310001-96 2.500,00 	1.614,99 	Sim 

MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 	 099 32.672.91510001-30 2.500,00 	1.615,00 	Sim 

MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA- 030 08.458.27910001-63 2.499,00 	2.100,00 	Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 3010712021 11:18:08 
CADEIRA ODONTOLÓGICA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: DENTEMED 	 Modelo: CONJ 000NT MA NI i '  

PRIME CART 
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR) - Terminais (No minimo 3); Comando da 
cadeira ( Pedal); Cabeceira (Articulada); Refletor (Multifuncional - mais de uma intensidade); Equipo (Tipo cart ou acopIad') Liidado 
Auxiliar (01 Sugador); Cuba (Porcelana/Cerâmica); Seringa Tríplice (possui); Peça Reta(possui); Micro Motor(Possui); Caneta de 
Rotação(Possui) Contra Angulo(possui) 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 10.500,00 	 Valor Total: 10.u00,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
1 MIAMIMED PRODUTOS 000NTOLOGICOS LTDA 022 38.259.74810001-86 27.000,00 10.500,00 Sim 

2 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 077 31.770.65010001-40 27.000,00 11.00000 Sim 

3 OLSEN INDUSTRIA E COMÉRCIO S/A 009 83.802.21510001-53 26.900,00 12.300,00 Não 

4 J.RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME 059 84.972.92610001-39 25.000,00 14.200,00 Sim 

S .  PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 083 09.485.57410001-71 27.000,00 15.660,00 Não 

6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 088 16.902.61210001-00 33.34500 16.139,80 Não 

7 INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS 032 21.286.63210001-33 27.000,00 16.999,00 Sim 

8 QUICKBUM E COMMERCEEIRELI 
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9 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO 	098 03.183.45010001-55 27.000,00 17.650,00 	Não 

10 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	095 05.696.30310001-04 40.500,00 19.99000 	Sim 

11 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 	012 09.210.21910001-90 27.000,00 19.999,00 	Sim 

12 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 	080 08.458.27910001-63 27.000,00 26.980,00 	Sim 

13 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 056 33.613.87610001-62 27.000,00 27.000,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	- 	-ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 3010712021 11:18:08 
AUTOCLAVE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: alt 	 Modelo: Id plus 
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTE DE MESA (Até 75 litros) - Câmara de Esterilização (Aço inoxidável); Modo de 
operação/capacidade/acessórios (Digital/até 25 litros / Não possui) 
Quantidade: _1 	 Valor Unit.: 3.400,00 	 - 	 Valor Total. 	41 , 000 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 006 31.770.65010001-40 4.200,00 3.400,00 Sim 

2 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 	 057 30.323.61610001-64 4.200,00 3.500,00 Sim 

3 ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	056 09.485.57410001-71 4.200.00 4.030,00 Não 

4 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO 	012 03.183.45010001-55 4.200,00 4.100,00 Não 

5 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 	033 09.210.21910001-90 4.200,00 4.200,00 Sim 

6 STERMAX PRODUTOS MÉDICOS EIRELI 	 028 84.859.55210002-20 4.200,00 4.20000 Não 

7 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 052 33.613.87610001-62 4.200,00 4.200,00 Sim 

' 	8 INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS 089 21.286.632/0001-33 4.200,00 4.200,00 Sim 

9 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	079 05.696.30310001-04 7.941,00 7.941,00 Sim 

10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 070 16.902.61210001-00 19.065,00 8.261,50 Não 

DESCLASSIFICADOS  

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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